
1 

 

                                                      
                                                                       Uchwała Nr XVII/147/2020 

       Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2020 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2020 poz. 713 ) oraz art. 212 ust. 1 oraz art. 237 ust.                

1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 poz. 869) oraz  Uchwały Rady Gminy Radomyśl n.  Sanem Nr XIII/108/2020 z dnia                               

30 stycznia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020, Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala co następuje: 
§ 1 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę w tym: 7 800,00 zł 

Dz. 750 rozdz. 75011 § 0690 o kwotę              

Administracja publiczna – urzędy wojewódzkie – wpływy z różnych opłat 
500,00 zł  

Dz. 758 rozdz. 75814 § 6680 o kwotę          

Różne rozliczenia – różne rozliczenia finansowe – wplata środków finansowych z niewykorzystanych w 

terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego  

6 337,50 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 0970 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – wpływy z różnych dochodów 
(odszkodowanie przystanek PKS) 

962,50 zł  

   

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę w tym: 700 000,00 zł 

Dz. 700 rozdz. 70005 § 0750 o kwotę              

Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami - wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych…  

70 000,00 zł  

Dz. 700 rozdz. 70005 § 0770 o kwotę              

Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami -wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 

prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  

330 000,00 zł  

Dz. 756 rozdz. 75615 § 0310 o kwotę              

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej… - wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego , podatku od czynności cywilnoprawych… - 

wpływy z podatku od nieruchomości  

100 000,00 zł  

Dz. 756 rozdz. 75615 § 0500 o kwotę              

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej… - wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego , podatku od czynności cywilnoprawych…- wpływy 

z podatku od czynności cywilnoprawnych 

30 000,00 zł  

Dz. 756 rozdz. 75621 § 0020 o kwotę              

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej… - udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu gminy - wpływy z podatku 

dochodowego od osób fizycznych od dochodów zagranicznej spółki kontrolowanej 

11 000,00 zł  

Dz. 756 rozdz. 75616 § 0500 o kwotę              

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej… - wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn….od osób 

fizycznych - wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 

100 000,00 zł  

Dz. 756 rozdz. 75618 § 0460 o kwotę              

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej… - wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t. na podstawie ustaw – wpływy z opłaty 

eksploatacyjnej 

20 000,00 zł  

Dz. 756 rozdz. 75618 § 0490 o kwotę              

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej… - wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t. na podstawie ustaw – wpływy z innych 

lokalnych opłat pobieranych przez j.s.t na podstawie odrębnych ustaw 

10 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80104 § 0660 o kwotę              

Oświata i wychowanie – przedszkola – wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
19 000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 0750 o kwotę              
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych… 

10 000,00 zł  

 

 

 

 



2 

 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę w tym: 2 800,00 zł 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 o kwotę              
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – wydatki inwestycyjne j. b. (F.S. Pniów) 

2 800,00 zł  

 

4. Zwiększa się plan przychodów budżetowych ogółem o kwotę w tym: 

 

2 400 000,00 zł 

§ 952 o kwotę      

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

2 400 000,00 zł  

   

5. Zwiększa się plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę w tym: 1 710 600,00 zł 

Dz. 400 rozdz. 40002 § 4260 o kwotę              

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną – dostarczanie wody – zakup energii 
51 920,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60013 § 6300 o kwotę              

Transport i łączność – drogi publiczne wojewódzkie – dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

j.s.t. na dofinasowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (pomoc finansowa – chodnik 

Chwałowice) 

100 000,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4300 o kwotę              

Transport i łączność – drogi publiczne gminne – zakup usług pozostałych 
24 400,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę              

Transport i łączność – drogi publiczne gminne – wydatki inwestycyjne j. b. (droga Rzeczyca Dł. – Musików – 

15 000 zł, droga Radomyśl Dom Pielgrzyma – 15 000 zł, droga Kępa Rz. – 35 000 zł) 

65 000,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60078 § 4300 o kwotę              

Transport i łączność – usuwanie skutków klęsk żywiołowych – zakup usług pozostałych  
5 600,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60095 § 6050 o kwotę              

Transport i łączność – pozostała działalność – wydatki inwestycyjne j. b. (parking OZ Radomyśl – 20 000 zł, 

chodnik Radomyśl – 30 000 zł)  

50 000,00 zł  

Dz. 700 rozdz. 70005 § 4430 o kwotę              

Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami – różne opłaty i składki 
20 000,00 zł  

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4140 o kwotę    

Administracja publiczna – urzędy gmin – wpłaty na PFRON           

47 800,00 zł  

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4170 o kwotę    

Administracja publiczna – urzędy gmin – wynagrodzenia bezosobowe 
20 000,00 zł  

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4210 o kwotę    

Administracja publiczna – urzędy gmin – zakup materiałów i wyposażenia 
60 000,00 zł  

Dz. 750 rozdz. 75075 § 4190 o kwotę    

Administracja publiczna – promocja j.s.t. – nagrody konkursowe 
10 000,00 zł  

Dz. 750 rozdz. 75075 § 4210 o kwotę    

Administracja publiczna – promocja j.s.t. – zakup materiałów i wyposażenia  
5 000,00 zł  

Dz. 750 rozdz. 75075 § 4300 o kwotę    

Administracja publiczna – promocja j.s.t. – zakup usług pozostałych 
10 000,00 zł  

Dz. 754 rozdz. 75412 § 3030 o kwotę    

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. poż – ochotnicze straże pożarne – różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

12 000,00 zł  

Dz. 754 rozdz. 75412 § 4210 o kwotę    

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. poż – ochotnicze straże pożarne – zakup materiałów i wyposażenia  
10 000,00 zł  

Dz. 754 rozdz. 75412 § 4300 o kwotę    

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. poż – ochotnicze straże pożarne – zakup usług pozostałych 
6 000,00 zł  

Dz. 754 rozdz. 75412 § 6050 o kwotę    

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. poż – ochotnicze straże pożarne – wydatki inwestycyjne j. b.  
(remiza OSP Nowiny – 10 000 zł, samochód OSP Antoniów – 65 000 zł) 

75 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 3020 o kwotę              

Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  
(Rzeczyca Dł. – 25 000 zł, Wola Rz. -10 000 zł, Radomyśl – 20 000 zł, Antoniów – 20 000 zł, Chwałowice – 20 000 zł) 

95 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4010 o kwotę              

Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – wynagrodzenia osobowe pracowników (Rzeczyca Dł. – 45 000 zł, 

Wola Rz. - 35 000 zł, Radomyśl – 45 000 zł, Antoniów – 45 000 zł, Chwałowice – 45 000 zł) 

215 000,00 zł  



3 

 

 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4110 o kwotę              

Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – składki na ubezpieczenia społeczne (Rzeczyca Dł. – 26 000 zł,  

Wola Rz. - 30 000 zł, Radomyśl – 30 000 zł, Antoniów – 30 000 zł, Chwałowice – 30 000 zł) 

 

146 000,00 zł 
 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4210 o kwotę              

Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – zakup materiałów i wyposażenia (Rzeczyca Dł.) 
14 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 6050 o kwotę              

Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – wydatki inwestycyjne j. b. (kotłownia PSP Antoniów – 154 000 zł, 

kotłownia ZS Radomyśl – 154 000 zł) 

308 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4010 o kwotę              

Oświata i wychowanie – przedszkola – wynagrodzenia osobowe pracowników (Radomyśl)  
10 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4110 o kwotę              

Oświata i wychowanie – przedszkola – składki na ubezpieczenia społeczne (Radomyśl) 
20 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4120 o kwotę              

Oświata i wychowanie – przedszkola – składki na Fundusz Pracy (Radomyśl) 
1 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4210 o kwotę              

Oświata i wychowanie – przedszkola – zakup materiałów i wyposażenia  (Radomyśl) 
7 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 2540 o kwotę              

Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty (Rzeczyca Dł. – 5 700 zł, Wola Rz. – 5 000 zł, Antoniów – 5 000 zł,  
Chwałowice – 4 000 zł) 

19 700,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80148 § 4010 o kwotę              

Oświata i wychowanie – stołówki szkolne i przedszkolne – wynagrodzenia osobowe pracowników (Antoniów) 
10 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80150 § 4010 o kwotę              

Oświata i wychowanie – realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki… - 

wynagrodzenia osobowe pracowników (Rzeczyca Dł.) 

10 000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80195 § 4170 o kwotę              

Oświata i wychowanie – pozostała działalność – wynagrodzenia bezosobowe (pozostałe) 
300,00 zł  

Dz. 852 rozdz. 85202 § 4330 o kwotę              

Pomoc społeczna – domy pomocy społecznej – zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t. 
30 000,00 zł  

Dz. 852 rozdz. 85219 § 4010 o kwotę              

Pomoc społeczna – ośrodki pomocy społecznej – wynagrodzenia osobowe pracowników (własne) 
69 000,00 zł  

Dz. 852 rozdz. 85219 § 4110 o kwotę              

Pomoc społeczna – ośrodki pomocy społecznej – składki na ubezpieczenia społeczne (własne) 
15 800,00 zł  

Dz. 852 rozdz. 85219 § 4120 o kwotę              

Pomoc społeczna – ośrodki pomocy społecznej – składki na Fundusz Pracy (własne) 
2 200,00 zł  

Dz. 852 rozdz. 85228 § 4010 o kwotę              

Pomoc społeczna – usługi opiekuńcze i specjalistyczne…- wynagrodzenia osobowe pracowników (własne) 
13 780,00 zł  

Dz. 852 rozdz. 85228 § 4110 o kwotę              

Pomoc społeczna – usługi opiekuńcze i specjalistyczne… - składki na ubezpieczenia społeczne (własne) 
4 500,00 zł  

Dz. 852 rozdz. 85228 § 4120 o kwotę              

Pomoc społeczna – usługi opiekuńcze i specjalistyczne… - składki na Fundusz Pracy (własne) 
640,00 zł  

Dz. 852 rozdz. 85228 § 4170 o kwotę              

Pomoc społeczna – usługi opiekuńcze i specjalistyczne… – wynagrodzenia bezosobowe (własne) 
12 160,00 zł  

Dz. 852 rozdz. 85295 § 6050 o kwotę              

Pomoc społeczna – pozostała działalność - wydatki inwestycyjne j. b. (parking Senior+ Pniów) 
34 000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90001 § 4010 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka ściekowa i ochrona wód – wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

20 000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90001 § 4300 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka ściekowa i ochrona wód – zakup usług 

pozostałych 

25 000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90013 § 4300 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – schroniska dla zwierząt – zakup usług pozostałych 
5 000,00 zł  



4 

 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4170 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – wynagrodzenia bezosobowe  
(F.S. Pniów) 

1 900,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4210 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup materiałów i wyposażenia  
(F.S. Pniów) 

200,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4260 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup energii 
27 000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4270 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup usług remontowych  
(F.S. Pniów) 

500,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4300 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup usług pozostałych  
(F.S. Pniów) 

200,00 zł  

Dz. 921 rozdz. 92120 § 6050 o kwotę              

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -  wydatki 

inwestycyjne j. b. (stary kościół Radomyśl – malowanie dachu) 

10 000,00 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 6050 o kwotę              

Kultura fizyczna – pozostała działalność – wydatki inwestycyjne j. b. (plac zabaw Rzeczyca Dł.) 
10 000,00 zł  

 

§ 2 

W wyniku wprowadzonych zmian plan budżetu przedstawia się następująco: 

1) ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 948 840,00 zł który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek 
2) ustala się przychody budżetu z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek (§ 952) w łącznej kwocie 2 400 000,00 zł w tym: 
a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 948 840,00 zł 
b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 1 451 160,00 zł (§ 992) 
3) ustala się rozchody budżetu w kwocie 1 451 160,00 zł (§ 992) 
4) ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3 900 000,00 zł w tym: 
a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 948 840,00 zł 
b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 1 451 160,00 zł 
c) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 500 000,00 zł 

§ 3 

 

1. W § 7 uchwały budżetowej wprowadzić zmiany w zakresie przedsięwzięć realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego 2020 r. 

następująco:  
1) Sołectwo Pniów  
- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Remont mola w rezerwacie przyrody”– kwota 2 800,00 zł 
- zwiększenie na przedsięwzięciu „Tereny i place wiejskie, utrzymanie DL”-  kwota 2 800,00 zł 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 w Radomyślu nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 
 


